En este mosaico es posible distinguir hasta 21 glosas –en el sentido amplio de la expresión– con sinónimos, etimologías, definiciones y aclaraciones breves a propósito de otras tantas expresiones del capítulo gracianoeo.

Al indagar el significado de la expresión *hostes*, la SQO transcribe, sin citarla, la noción de Ulpiano (*Dig.* 49.15.24). Poco después recurre a la etimología de la palabra estipendio. Aunque Maassen y Schulte se inclinaron por la utilización de la primera parte de *Dig.* 50.16.27.1 (Ulpiano), es más probable que se inspirase en la Etimologías de Isidoro³⁴.

La encyclopedie del obispo hispalense es la fuente principal de las definiciones de P, aunque no fue el único vocabulario presente en su mesa de trabajo. Los comentarios al proemio y al primer capítulo de D.35 son una sucesión de extractos de las Etimologías:

Fontes	
	B fol. 96 ^{rb} , Ma fol. 76 ^{vb} -77 ^{ra} , Mb, fol. 76 ^{rbva} , Sa fol. 79 ^{ra} , Sb fol. 38 ^{vb} , Sch 28.6-19 Wa fol. 5 ^{vb} , Wb fol. 9 ^{vt} , Wc fol. 108 ^{vb} -109 ^{ra}
[Merum dicimus, cum vinum purum significamus. Nam merum dicimus quidquid purum atque sin- cerum est] <i>Etim. 20.3.3</i>	[D.35 pr.] <i>Prohibentur</i> ¹ quoque ordi- nandi uiolenti esse ne eorum corda ebrietate grauentur ut illorum sensus semper ² uigeat ac <i>tenuis</i> ³ sit uel quia uenter mero estuans f(acile) ⁴ et c(etera). Merum ⁵ dicimus ⁶ cum uinum purum significamus ⁷ . Nam quidquid purum ⁸ ac ⁹ sincerum est merum dicimus.
[Vinum inde dictum, quod ejus potus venas sanguine cito replete. Hoc alii, quod nos cura solvat, Lyaeum appellant. Veteres vinum venenum vocabant. Sed postquam inventum est virus lethiferi succi, hoc vinum vocatum, illud venenum. Unde et Hieronymus in libro quem de Virginitate conservanda scripsit, adolescentulas dixit ita vinum debere fugere, ut venenum, ne pro aetatis calore ferventi bibant, et pereant.] <i>Etim. 20.3.2</i>	[D.35 pr.] <i>Vina</i> ¹⁰ uicerunt. Vinum ¹¹ inde ¹² dictum quod eius potus uenas sanguine cito ¹³ replete. Hoc alii quod ¹⁴ nos cura soluat Lieuum ¹⁵ appellant. Veteres enim uinum uenenum ¹⁶ uocabant unde Ier. in libro de uir- ginitate ¹⁷ seruanda ¹⁸ inquit 'Adolescentulus' ¹⁹ ita uinum ²⁰ debet fugere ut uenenum ne pro ²¹ aetatis ²² calore feruenti ²³ bibat et pereat.'
[Ab hac arte fraus, et men- daciūm, atque perjurium, nunquam abest, postremo et odium, et damna rerum, unde et aliquando, propter haec scelera, interdicta legibus fuit.] <i>Etim. 18.68.1</i>	[D.35 c.1] Capi(tulum) <i>Episcopus aut presbiter aut diaconus</i> ²⁴ alee atque ²⁵ ebrietati et c(etera). Sed alearum ludus ideo uidetur ²⁶ prohibitus quia ut ait Isidorus ab hac ²⁷ arte fraus et mendaciūm atque ²⁸ periurium nunquam abest et damna rerum. Vnde et aliquando propter hec scelera interdicta ²⁹ a legibus fuit ³⁰ .